



# Městský úřad Třemošnice

Náměstí Míru 451, 538 43 Třemošnice  
telefon 469 611 115, IČ 00271071, DIČ CZ00271071,  
kocova@tremosnice.cz

SuperDoručovatel.cz, s.r.o.  
U Hradiště 334  
252 67 Tuchoměřice

Spis. zn.: TRE/SEK/0466/2019  
Č.j.: TRE/SEK/0466/2019 -1  
Vyřizuje: RNDr. Jana Kočová  
V Třemošnici dne 5. 2. 2019

Vážení,

na základě Vaší žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů Vám poskytujeme následující požadované informace:

Odpovědi na Vaše dotazy:

1. ne
2. zatím jsme neřešili
3. zatím jsme neřešili
4. zatím jsme neřešili

S pozdravem

  
RNDr. Jana Kočová  
tajemnice MěÚ



žádám Vás tímto, dle zákona o svobodném přístupu k informacím, o poskytnutí následující informace:

1. Existuje metodický pokyn pro projednávání přestupků spočívajících v umístění reklamního sdělení, případně slevového kuponu, na kliku vstupních dveří nemovitosti, případně kliku dveří „předzahrádky“?
2. Po kom je v takovém případě, dle příslušného metodického pokynu, vymáhána uložená sankce, respektive kdo je za toto jednání odpovědný? Reklamní agentura, která je na „visačce na kliku“ vyznačena, nebo subjekt, který na této „visačce na kliku“ inzeruje vlastní produkt či službu?
3. Pokud by v obvodu, který spadá pod Váš správní orgán takováto inzerce byla poskytována, respektive pokud by reklamní agentura umístila „visačku na kliku“, na které by byla inzerce na jeden či více subjektů třetích stran, zahájil by Váš správní orgán správní řízení pro porušení některého ze závazných právních předpisů, či nikoli?
4. Podle jakého závazného právního předpisu a právní kvalifikace by Váš správní orgán shora uvedenou inzerci posuzoval, případně zda vůbec Váš správní orgán ve shora uvedeném jednání spatřuje znaky správního deliktu či přestupku.

Požadované informace, prosím, poskytněte na e-mail, ze kterého je podání učiněno, tedy ...... Uvedená e-mailová adresa je uzpůsobena pro příjem podání v souladu s příslušnými ustanoveními zák. č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a je vyhrazena pro příjem podání od orgánů státní správy.

S pozdravem,  
SuperDoručovatel.cz, s.r.o.  
IČ: 06802923  
DIČ: CZ06802923

U Hřiště 334,  
252 67 Tuchoměřice

01.02.2019		01.02.2019	
01.02.2019	01.02.2019	SEK.	SEK.
1	1	1	1